







PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE PASTAZA



ACCIÓN DE PERSONAL

| ACC | IUN DI | = PERSO | NAL |
|--|--|---|---|
| No. 031 UATH | | | Fecha: 15 de mayo de 2014 |
| ENGELMANN OLANDESE Apellidos | JESSI DENI Nombres | SE | 1600126377 Cédula de Ciudadanía |
| Libreta Militar: | Comprobante de Votación: 003-0104 | | Rige a partir de: 15 de mayo de 2014 |
| Ingreso - Ascenso Traslado, Traspaso, Cambio Adm. Vacaciones Licencia con Remuneración Licencia sin Remuneración Cesación de Funciones Sanción Disciplinaria Subrogación o encargo Otro | El Patronato Provincial de Servicio Social de Pastaza a fin de dar cumplimier con la Ordenanza vigente que establece el funcionamiento de la Instituc conforme lo previsto en su Art. 4; procede a nombrar a la señora Lcda. Je Denise Engelmann Olandese como PRESIDENTA DEL PATRONA PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE PASTAZA a partir de la preser fecha hasta el 14 de mayo del 2019. REFERENCIA: Basados en el Oficio No. 028-AB/PPSSPz-14 con fecha 15 mayo del 2014, mediante el cual el señor Abogado del Patronato Provincial legalidad a la documentación se procede a dar el nombramiento a la seño Lcda. Jessi Denise Engelmann Olandese como Presidenta del Patrona Provincial de Servicio Social de Pastaza. | | |
| SITUACIÓN ACTUAL Dependencia: Patronato Provincial de Servicio Social de Pastaza Puesto: PRESIDENTA DEL PATRONATO PROVINCIAL DE SERVICIO SOCIAL DE PASTAZA Lugar de Trabajo: Puyo Remuneración unificada: Ad-honorem Partida Presupuestaria: | | SITUACION PROPUESTA Dependencia: Patronato Provincial de Servicio Social de Pastaza Área: Puesto: Lugar de Trabajo: Puyo Remuneración unificada: Partida Presupuestaria: | |
| ruesto Caucionado: S NO | | 6 | TRATIVA DEL TALENTO HUMAN Talento Hidalgo C. TA DE TALENTO HUMANO 1 |
| NIDAD ADMINISTRATIVA DEL TALENTO H | IUMANO,- | | |

acconni

MM A

